
ZARZĄDZENIE Nr 51/2012 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

 z dnia 15 marca 2012 roku 

 
w sprawie: ustanowienia pełnomocnika burmistrza do spraw wyborów – urzędnika 

wyborczego. 
 
 
Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011r., 
Nr 94, poz. 550; Nr 102, poz. 588; Nr 134, poz. 777; Nr 147, poz. 881; Nr 149, poz. 889; Nr 
171, poz. 1016; Nr 217, poz. 1281) oraz porozumienia zawartego pomiędzy Burmistrzem 
Aleksandrowa Łódzkiego a Krajowym Biurem Wyborczym. 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 

Ustanawiam Pana Konrada Lewickiego – Naczelnika Wydziału Obsługi Informatycznej w 
Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim pełnomocnikiem burmistrza do spraw 
wyborów – urzędnikiem wyborczym, zwanym dalej Pełnomocnikiem do spraw wyborów. 
 

§ 2. 
 
Zakres  działania i zasady współdziałania Pełnomocnika do spraw wyborów z Krajowym 
Biurem Wyborczym określa porozumienie zawarte z Dyrektorem Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Łodzi, działającym na podstawie upoważnienia Szefa Krajowego Biura 
Wyborczego. 
 

§ 3. 
Na mocy niniejszego zarządzenia, Pełnomocnik do spraw wyborów jest upoważniony do 
wykonywania zadań wynikających z obowiązujących przepisów związanych 
z przeprowadzaniem wszystkich wyborów powszechnych oraz referendów. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 

 
Podpis Burmistrza 

 


